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Dziennik ustaw państwa
dJa

królestw i kraiów w Kadzie państwa reprezentowanych.

Część LXXXIY. — Wydana i rozesłana dnia 14. grudnia 1895.

Treść: JVs 185. Patent cesarski, tyczący się zwołania sejmów krajowych czeskiego, dalmackiego, galicyjsko-lodo- 
meryjsko-krakowskiego, dolno-austryackiego i górno-austryackiego, salzburskiego, styryjskiego, karyntyj- 

^ łk ie g o , kraińskiego, bukowińskiego, morawskiego, śląskiego, tyrolskiego, gorycko-grajyskiego, istryjskiego, 
vorarlberskiego, tudzież sejmu miasta Tryestu i jego okręgu.

1 8 5 .
Patent cesarski z dnia 12. grndnia 

1895,
tyczący sie zw o łan ia  sejm ów  krajow ych czeskie
go, dalm ackiego, galicyjsko-lodom eryjsko-krakow - 
skiego, dolno-austryackiego i górno-austryackiego, 
salzburskiego, styryjskiego, karyntyjskiego, k ra iń 
skiego, bukow ińskiego, m oraw skiego, śląskiego, 
tyrolskiego, gorycko-gradyskiego, is try jskiego , vor
arlb erskiego , tudzież sejm u m ias ta  Tryestu  i jego  

okręgu.

H f Franciszek Józef Pierwszy,
z Bożej łaski Cesarz Austryacki;
król węgierski i czeski, dalmacki, chorwa
cki, slawoński, galicyjski, lodomeryjski i illi- 
ryjski; król jerozolimski itd,; arcyksiążę au
stryacki; wielki książę toskański i krakowski ; 
książę lotaryński, salzburski, styryjski, karyn- 
tyjski, kraiński i bukowiński; wielki książę 
siedmiogrodzki; margrabia morawski; książę 
górno- i dolno-śląski, modeński, parmański, 
piaoencki i gwastalski, oświęcimski i zatorski, 
cieszyński, friaulski, dubrownicki i zadarski; 
uksiążęcony hrabia na Habsburgu i Tyrolu, 
Kyburgu, Gorycyi i Gradysce; książę na Try
dencie i Bryksenie ; margrabia górno- i dolno-

(P o ln isch .)

łużycki i istryjski; hrabia naHohenembsie,Feld- 
kirchu, Bregencyi, Sonnenbergu itd.; pan na 
Tryeście, Kotorze i windyjskiej marchii; wielki 
wojewoda województwa serbskiego itd. itd. itd.

wiadomo czynimy:

Sejmy krajowe królestw czeskiego i galicyjsko- 
lodomeryjskiego z Krakowem, arcyksięstw dolno- i 
gorno-austryackiego, księstw styryjskiego i kraińskie
go, m argrabstwa morawskiego, księstwa śląskiego, 
tudzież uksiążęconego hrabstw a goryckiego i grady- 
skiego zwołane są na dzień 28. grudnia 1895, sejmy 
krajowe księstwa karyntyjskiego i uksiążęconego 
hrabstw a tyrolskiego na dzień 2. stycznia 1896, 
sejm krajowy księstwa salzburskiego na dzień 7. sty
cznia 1896, sejmy krajowe margrabstwa istryjskie
go, kraju Vorarlbergu i miasta Tryestu z okręgiem 
na dzień 8. stycznia 1896, sejm krajowy księstwa 
bukowińskiego na dzień 10. stycznia 1896 a sejm 
krajowy królestwa dalmackiego na dzień 11. sty
cznia 1896 do miejsc na ich zebrania w ustawie 
oznaczonych.

Dan w Naszem stołecznem i rezydencyonalnem 
mieście W iedniu dnia 12. grudnia tysiąc ośmset 
dziewięćdziesiątego piątego, Naszego panowania 
czterdziestego ósmego roku.

Franciszek Józef r. w.
Badeni r. w. 
Gautsch r. w 
Ledebur r. w.

W elserslieim h r. w, 
B ilińsk i r. w. 
Gleispacli r w. 

Glanz r. w.
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